Icelandic Life Table for 1984-1985, Contribution from Dr. V.
Kannisto's Life Table collection.



DANAR- OG AVILENGDARTAFLA 1984-85. KARLAR.

jCELAND

— MALE
Dénarlikur | Afdrif 100000 lifandi fzddra | Olifud 4r Olifud
vid A lifi Dénir 4 A aldursdrinu |medalavi
upphaf vid upphaf aldurs- A aldurs- og eftirfarandi |vid upphaf
aldursdirs aldursérs 4rinu drinu aldursdrum aldursars
0 & 0.00616 100000 616 99456 7473796 74.74
1ar 0.00023 99384 23 99372 7374386 74.20
2 ar 0.00045 99361 45 99339 7275014 73.22
3ar 0.00022 99316 22 99305 7175675 72.25
4 ar 0.00066 99294 66 99261 7076370 71.27
Sa 0.00000 99228 0 99228 6977109 70.31
6 ir 0.00023 99228 23 99216 6877881 69.31
7 & 0.00000 99205 0 99205 6778665 68.33
8 ar 0.00024 99205 24 99193 6679460 67.33
9 ar 0.00047 99181 47 99158 6580267 66.35
10 ar 0.00000 99134 0 99134 6481109 65.38
11 4r 0.00000 99134 0 99134 6381975 64.38
12 4r 0.00044 99134 44 99112 6282841 63.38
13 4r 0.00000 99090 0 99090 6183729 62.41
14 4 0.00074 99090 73 99053 6084639 61.41
15 ar 0.00049 99017 49 98993 5985586 60.45
16 ar 0.00096 98968 95 98920 5886593 59.48
17 ar 0.00208 98873 206 98770 5787673 58.54
18 & 0.00044 98667 43 93646 5688903 57.66
19 4r 0.00130 98624 128 98560 5590257 56.68
20 4r 0.00109 98496 107 98442 5491697 55.76
21 4 0.00238 98389 234 98272 5393255 54.82
22 & 0.00111 98155 109 98101 5294983 53.95
23 & 0.00090 98046 88 98002 5196882 53.00
24 & 0.00089 97558 87 57914 5098880 52.05
25 ar 0.00159 97871 156 97793 5000966 51.10
26 ér 0.00208 97715 203 97614 4903173 50.18
27 & 0.00047 97512 46 97489 4805559 49.28
28 ar 0.00120 97466 117 97407 4708070 48.30
29 &r 0.00148 97349 144 97277 4610663 47.36
30 & 0.00198 97205 192 97109 4513386 46.43
31 ér 0.00151 97013 146 96940 4416277 45.52
32 4 0.00106 96867 103 96816 4319337 44.59
33 & 0.00188 96764 182 96673 4222521 43.64
34 & 0.00161 96582 155 96504 4125848 42.72
35 ar 0.00138 96427 133 96361 4029344 41.79
36 4r 0.00116 96294 112 96238 3932983 40.84
37 & 0.00059 96182 57 96153 3836745 39.89
38 ar 0.00183 96125 176 96037 3740592 38.91
39 & 0.00195 95949 187 95856 3644555 37.98
40 ar 0.00139 95762 133 95695 3548699 37.06
41 &r 0.00108 95629 103 95578 3453004 36.11
42 4r 0.00153 95526 146 95453 3357426 35.15
43 ar 0.00294 95380 280 95240 3261973 34.20
44 4r 0.00280 95100 266 94967 3166733 33.30
45 &r 0.00332 94834 315 94676 3071766 32.39
46 ar 0.00282 94519 267 94386 2977090 31.50
47 ar 0.00281 94252 265 94119 2882704 30.59
48 &r 0.00574 93987 539 93718 2788585 29.67
49 4r 0.00194 93448 181 93357 2694867 28.84
50 ar 0.00333 93267 311 93112 2601510 27.89
51 & 0.00513 92956 477 92717 2508398 26.98
52 & 0.00580 92479 536 92211 2415681 26.12




DANAR- OG £VILENGDARTAFLA 1984-85. KARLAR.

lCELP ND

M ALE
Dénarlikur | Afdrif 100000 lifandi feddra |Olifud ar Olifud
vid A lifi Dénir 4 A aldursdrinu | medalevi
upphaf vid upphaf  |aldurs- Aaldurs-  [ogeftirfarandi |vid upphaf
aldursars aldursirs arinu Arinu aldursarum aldursars
53 ar 0.00563 91943 518 91684 2323470 25.27
54 4 0.00786 91425 719 91066 2231786 24.41
55 & 0.00543 90706 493 90459 2140720 23.60
56 4r 0.00651 90213 587 89920 2050261 22.73
57 ar 0.01004 89626 900 89176 1960341 21.87
58 4r 0.00891 88726 791 88330 1871165 21.09
59 ar 0.01010 87935 888 87491 1782835 20.27
60 4ir 0.01193 87047 1038 86528 1695344 19.48
61 4r 0.01450 86009 1247 85386 1608816 18.71
62 4 0.01308 84762 1109 84207 1523430 17.97
63 4r 0.01694 83653 1417 82945 1439223 17.20
64 4 0.02031 82236 1670 81401 1356278 16.49
65 & 0.01567 80566 1262 79935 1274877 15.82
66 4 0.02943 79304 2334 78137 1194942 15.07
67 4r 0.02540 76970 1955 75992 1116805 14.51
68 ar 0.02957 75015 2218 73906 1040813 13.87
69 & 0.02205 72797 1605 71995 966907 1328}
70 i 0.04009 71192 2854 . 69765 894912 12.57
71 & 0.04010 68338 2740 - 66968 825147 12.07
7 A& 0.03524 65598 . - 2312 ::7 64442 758179 11.56
73 A 0.03962 63286 ... 2507 . - 62032 693737 10.96
LR S 005352 60779 = . 3253 . ' 59153 631705 10.39
75 ar 0.06033 57526 - - 3471 - - 55790 572552 985
76 ar 0.04277 54055 - ¢ 2312 -°°° 52899 516762 9.56
77 4r 0.05141 51743 - . 2660 "7 50413 463863 8.96
78 ar 0.06530 49083 - - 3205 - 47481 413450 8.42
Pa 0.07261 45878 . . 3331 - 44212 365969~ T7.98)
80 4r 0.06204 42547 o 2640 -:: 41227 321757 7.56
81 4r 0.06783 39907 - 2707 ~ . 38554 280530 7.03
82 4r 0.09154 37200 - 3405 . 35497 241976 6.50
83 4r 0.10644 33795 .- 3597 "7 31997 206479 6.11
84 dr 0.08642 30198 - 2610 ©© 28893 174482 578
85 ar 0.13298 27588 ¢ 3669 .- 25753 145589 5.28
86 & 0.13918 23919 . - 3329 . 22255 119836 5.01
87 4 0.15152 20590 3120 . 19030 97581 4.74
88 4r 0.16851 17470 2944 - 15998 78551 4,50
89 4r 0.15597 14526 2266 13393 62553 431
o0 E T 017483 12260 2143 11188 49160 4.01
91 4 0.16442 10117 1663 9286 37972 3.75
92 4r 0.23484 8454 1985 7461 28686 3.39
93 4r 0.19557 6469 1265 5837 21225 3.28
94 4r 0.29834 5204 1553 4427 15388 2.96
95 4r 0.25882 3651 945 3179 10961 3.00
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DANAR- OG £VILENGDARTAFLA 1984-85. KONUR.

{LELAND

FereLE
Dénarlikur | Afdrif 100000 lifandi feeddra | Olifud &r Olifud
vid A lifi Dénar 4 A aldursdrinu  |medalevi
upphaf vid upphaf  |aldurs- Aaldurs-  |ogeftirfarandi |vid upphaf
aldursars aldursirs drinu arinu aldursdrum aldursirs
0 ar 0.00551 100000 551 99519 8022194 80.22
14 0.00071 99449 71 99414 7922784 79.67
2 & 0.00024 99378 24 99366 7823370 78.72
3ar 0.00024 99354 24 99342 7724004 71.74
4 4 0.00000 99330 0 99330 7624662 76.76
5 ar 0.00023 99330 23 99318 7525332 75.76
6 ar 0.00024 99307 24 99295 7426014 74.78
7 ar 0.00000 99283 0 99283 7326719 73.80
8 ér 0.00000 99283 0 99283 7227436 72.80
9 ar 0.00025 99283 25 99271 7128153 71.80
10 4r 0.00000 99258 0 99258 7028882 70.81
11 4r 0.00000 99258 0 99258 6929624 69.81
12 4r 0.00024 99258 24 99246 6830366 68.81
13 4r 0.00000 99234 0 99234 6731120 67.83
14 4r 0.00000 99234 0 99234 6631886 66.83
15 ar 0.00000 99234 0 99234 6532652 65.83
16 4r 0.00050 99234 50 99209 6433418 64.83
17 4 0.00023 99184 23 99172 6334209 63.86
18 ar 0.00069 99161 68 99127 6235037 62.88
19 4r 0.00045 99093 45 99071 6135910 61.92
20 4r 0.00044 99048 44 99026 6036839 60.95
21 & 0.00022 99004 22 98993 5937813 59.98
22 4r 0.00000 98982 0 98982 5838820 58.99
23 ar 0.00023 98982 23 98970 5739838 57.99
24 4r 0.00009 98959 0 98959 5640368 57.00
25 a 0.00023 98959 23 98948 5541909 56.00
26 ar 0.00000. 98936 0 98936 5442961 55.01
27 & 0.00000 98936 0 98936 5344025 54.01
28 ar 0.00025 98936 25 98923 5245089 53.01
29 ar 0.00078 98911 77 98873 5146166 52.03
30 ar 0.00027 98834 27 68820 5047293 51.07
31 ar 0.00028 98807 28 98793 4948473 50.08
32 & 0.00141 98779 139 98710 4849680 49.10
33 ar 0.0008s5 98640 84 98598 4750970 48.16
34 ir 0.00028 98556 28 98542 4652372 47.21
35 ar 0.00060 98528 59 98498 4553830 46.22
36 4r 0.00093 98469 92 98423 4455332 45.25
37 & 0.00062 98377 61 98347 4356909 44.29
38 4r 0.00068 98316 67 98282 4258562 43.32
39 4 0.00107 98249 105 98197 4160280 42.34
40 ar 0.00071 08144 70 98109 4062083 41.39
41 ar 0.00038 98074 37 98055 3963974 40.42
42 4r 0.00041 98037 40 98017 3865919 39.43
43 4r 0.00089 97997 87 97954 3767902 38.45
44 ar 0.00045 97910 44 97888 3669948 37.48
45 4r 0.00193 97866 189 97771 3572060 36.50
46 & 0.00296 97677 289 97533 3474289 35.57
47 &r 0.00194 97388 189 97293 3376756 34.67
48 4r 0.00323 97199 314 97042 3279463 33.74
49 4r 0.00276 96885 267 96752 3182421 32.85
50 4r 0.00234 96618 226 96505 3085669 31.94
51 4r 0.00141 96392 136 56324 2989164 31.01
52 ar 0.00279 96256 269 96121 2892840 30.05



DANAR- OG ZVILENGDARTAFLA 1984-85. KONUR.

[CELRND

- FETRLy
Diénarlixur | Afdrif 100000 lifandi feddra [Olifud ar Olifud
vid A lifi Diénar 4 A aldursdring | medalzvi
upphaf vid upphaf  Jaldurs- Aaldurs-  |og eftirfarandi |vid upphaf
aldursirs aldursdrs 4rinu 4rinu aldursdrum aldursirs
53 & 0.00265 95987 254 95860 2796719 29.14
54 4r 0.00387 95733 370 95548 2700859 28.21
55 4r 0.00310 95363 296 95215 2605311 27.32
56 4r 0.00382 95067 363 94886 2510096 26.40
57 4r 0.00575 94704 545 94431 2415210 25.50
58 ar 0.00391 94159 368 93975 2320779 24.65
59 ar 0.00463 93791 434 93574 2226804 23.74
60 4r 0.00570 93357 532 93091 2133230 22.85
61 4r 0.00863 92825 801 92425 2040139 21.98
62 4r 0.00670 92024 617 91715 1947714 21.17
63 ar 0.01051 91407 961 90927 1855999 20.30
64 4r 0.00685 90446 620 90136 1765072 19.52
65 4 0.01670 89826 1500 89076 1674936 18.65
66 &r 0.01390 88326 1228 87712 1585860 17.95
67 4r 0.01299 87098 1131 86532 1498148 - 17.20
68 4r 0.01804 85967 1551 85192 1411616 16.42
694 0.01469 84416 1240 83796 1326424 15.71
70 4r 0.01697 83176 1411 82470 1242628 14.94
71 4r 0.02014 81765 1647 80942 1160158 14.19
72 4r 0.02624 80118 2102 79067 1079216 13.47
73 ar 0.02768 78016 2159 76936 1000149 12.82
74 ar 0.03213 75857 2437 74639 923213 12.17
75 4r 0.03923 73420 2880 71980 848574 11.56]
76 & 0.03781 70540 2667 69206 776594 11.01
77 4r 0.03907 67873 2652 . 66547 707388 10.42
78 ar 0.04366 65221 2848 "7 63797 640841 9.83
K S 0.06260 62373 <. 3905 - 60421 577044 925
80 &r - 0.04842 58468 .-+ 2831 .. - 57052 516623 8.84
81 4r 0.05452 55637 . 3033 - . 54121 459571 8.26
82 4r 0.06859 52604 - - 3608 : . 50800 405450 7.71
83 ar 0.06153 48996 3015 - 47488 354650 7.24
X 0.08627 45981 c 0 3967 - 43998 307162 6.68
85 ar 0.08478 42014 .- 3562 - 40233 T 263164 6.26
86 4r 0.10055 38452 . . 3866 . 36519 222931 5.80
87 ar 0.09688 34586 .. - 3351 © - 32910 186412 5.39
88 ar 0.14356 31235 77 4484 <o : 28993 153502 491
89 4r 0.12567 26751 oo 3362 70t 25070 124509 4.65
90 4r 0.10481 23389 <. 2451 - 22164 99439 4.25
91 4r 0.16824 20938 3523 19176 77275 3.69
92 ar 0.19049 17415 3317 - 15757 58099 3.34
93 4r 0.26130 14098 3684 12256 42342 3.00
94 4r 0.19155 10414 1995 9416 30086 2.89
9S 4r 0.33505 8419 2821 7009 20670 2.46




